

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 30-Sep-18

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით:

	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20.00%
2	რუხსანა ბაშირ	16.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტ

	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუხსანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	12,490	235,748	248,238
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	45,798	1,195,462	1,241,259
3	მთლიანი სესხები	2,432,534	6,670	2,439,204
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(76,845)	(5,214)	(82,060)
3.2	წმინდა სესხები	2,355,689	1,456	2,357,145
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	53,387	16	53,403
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	40,765		40,765
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	190,532		190,532
9	სხვა აქტივები	61,170	21	61,191
10	მთლიანი აქტივები	2,759,830	1,432,702	4,192,532
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	661,116	0	661,116
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	2,635,509	2,635,509
13	საკუთარი სავალდებულებო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	474	7,103	7,577
15	სხვა ვალდებულებები	42,064	11,210	53,274
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	703,654	2,653,822	3,357,476
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	3,019,972		3,019,972
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-2,184,915		-2,184,915
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	835,056		835,056
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	1,538,710	2,653,822	4,192,532

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი		
N		ლარი	უცნ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	12,057	12,057
2	ფინკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	768,419	4,919	773,338
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	295,892	993	296,885
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	472,527	3,926	476,453
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურთავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	41,109	1,709	42,818
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	809,528	18,685	828,213
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	29,207	0	29,207
9	ფინკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,692	132,774	135,466
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფინკურ პირებზე გაცემული საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემული საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	31,899	132,774	164,673
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	777,629	-114,090	663,539
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	19,432	-480	18,952
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	26,483	913	27,395
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	7,051	1,392	8,443
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	16,539	0	16,539
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-54,317	0	-54,317
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	7,818	0	7,818
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-10,528	-480	-11,008
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	24,807	8,975	33,781
26	პერსონალის ხარჯები	617,535	0	617,535
27	ძირითადი საშუალებების საქსპლოატაციო ხარჯები	2,437	0	2,437
28	იჯარის ხარჯები	140,670	0	140,670
29	ცვებისა და ამორტიზაციის ხარჯები	47,356	0	47,356
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	183,019	0	183,019
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,015,824	8,975	1,024,798
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,026,352	-9,454	-1,035,806
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-248,723	-123,544	-372,267
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	15,967		15,967
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	17,471		17,471
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	33,438		33,438
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-282,161	-123,544	-405,705
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-282,161	-123,544	-405,705
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-313		-313
42	წმინდა მოგება	-282,473	-123,544	-406,017